

bata ja waletate isi ühtepuhku aina. Sile ütlesite eile, täna jälle tunacile — kes pergel teie segase jutust aru saab?"

Teadaandmine. Üks weel wähä pruugitud heal korral olev harmoonium on müüda ühe inimese käest uue keeltega ja kahe tallalauaga koolmeistrile pingiga ja mõne noodiraamutaga tükkis.

Kaa on sealsammas üks hästi hoitud magatse raam tüdrukust, mis ööfeks wõib lahti wõetud ja päewaks kokku pandud saada pitka mehele madrassi ja jõhwiist peapadjaga kaks korda ülem kui kaa alam.

Wäikse laste keelest.

Müüpea kui wäeti lapsuke keelt hakkab murdma, siis katjub kõik järäl rääkida, mis talle ette öeldakse. Enesest laps ei õppi ühtigi ja see on selle pärast tõest rumalus, kui inimesed ütlevad, wäikse lastel olla oma isäranis keel. See on tõsi, naad ütlevad tihti mõndagi sõna wõeriti wälja, aga seal põle muud midagit tarwis, kui aga hoolega tähälwanemine ja lahke wigade parandamine, küll siis viete räägib. Wäikest last peab kohe õpetama sõnu vieti wälja ütleva, sest et ta ilmaõki ei õppi liig hästi rääkima. Olgu mõned

näitused järniselt: Näm mu (süüa), appu (juna), uanni (kardules), nanna (lapseloidja), ää-ää (magama); niisamma kaa tuduma ja tudule, tadaa (õune), ossi (liha), timbu (timpai), babaa (walu tundma), kabumuu (lehm), totsu (tütar), patsule (sauna) j. n. e. Maljakas on see küll kuulda, aga mõni laps ei taha weel wiendamal aastalgi enam teistwiisi rääkida ja et ta ometi kord kaa inimese mõistlikult peab rääkima, siis põle taga järäle muud kui uus waewanägamine ja tihti ka weel pahandus peale kauba. Suurem hull lapsi ei saa esite mitte „r“ wälja ütelda ja seal on siis lapseloidjad tihti nii mõistmatta, et last meelega õpetawad koel, kalu, kuli, meli ütleva, kus ometi koer, karu, kuri ja meri peab ütleva. See on aga aina hooletus ja soowida oleks, et laps juba kohe esimese sõna rääkimisel kõige lahkusega saaks ilusast rääkima õpetud. Seda soowib üks lapse isa ja laste armastaja.

Kiirusest.

Näeme üht hobust tubatnelja lastwad, siis ehk paneme ta kiirust tähäle. Ja kuulus wõidu jooksa hobune Sterling Inglismaal jõudis kaa